
日 こ ん だ て たんばく質
"血

分

1

金

わらし看司協凛
ちらし寿司  菜の花のすまし汁

照焼きチキン

ミニゼリー

ご飯

砂糖

菜種油

ゼリー

子 椎茸
379 109 76 12

2
土

硲関〔′l工善脆霊稲B【

豚肉の生姜焼き ほうれん草の味曙汁
春雨サラダ ご飯
フ,レーツ(バイン缶)

砂縮

春雨

業種油

味喀
いりこ

きゆうり ほうれん草
生姜  りんご

主ねぎ パイン

人参

381 司10 76 13

4
月

甲率界謳冨

中華丼  わかめのすまし汁

切干大根のごま和え

フルーツ(みかん缶 )

ご飯  粟種 油

片栗粉
ごま

砂1殖

ごま油
豚 肉

えのき みかん
工ねぎ  椎茸 353 105 62 17

5
火

筑厠麻稲凛

筑前煮  ほうれん革とあげの味喀汁

野菜天  ご飯

フルーツ(パイン缶 )

ご飯

砂糖

里芋

業種油

綿さや 人参
ごばう ほうれん草
大根  パイン

玉ねぎ

403 150 76 16

6
水

こ Iび の堀胴と総償

さばの塩焼き おくらの味噌汁
マカロニサラダ ご飯
フルーツ(黄桃缶 )

ご飯

マヨネーズ
マカロニ

菜種油

い

チーズ
さば

おくら オ言耳
きゆうり 黄桃
玉ねぎ

人参

354 153 116 12

７

木
デザート

リーサラダ
片栞粉 菜種油
ドレッシング  ルウ

午 n
豚 肉

エビフライ

キヤベツ ブロッコリー
ヨーン ケチャップ
玉ねざ りんご
人参

442 117 132 18

8
金

写
'〔

′l嘘理開′T,日凛

タラの磯辺揚げ  小松菜の味噌汁

豆腐チャンプルー  ご飯

フルーツ (バイン缶 )

豚肉  味喀

9Π  いりこ

たら

豆腐

′1｀松粟  わかめ

生姜  あおさ

玉ねぎ バイン

人参

413 156 106 16

9
土

問野菜紗める8震

肉野菜妙め  じゃがいもとねぎの味噌汁

青菜の煮びたし ご飯

フルーツ(み かん缶 )

ご飯

砂糖

じゃがいも

業種油

豚肉

油揚げ

味噌

とヽりこ

コーシ |ようれん草
玉ねぎ ねぎ 316 122 65 12

11
月

こ1''l庶 何ft協 凛

さばの煮付け  大根の味噌汁

焼きビーフン ご飯

フルーツ(黄増【缶 )

こ 取

砂糖

菜種油

さぱ

油揚げ

大根 賛 桃

玉ねぎ 業大根
人参

ビーマン

38可 173 117 17

12
火

★世界の科駆 スベイン王口★
パエリア フ,レーツ(オレンジ)

スペイン風オムレツ コシード
スペインサラダ

ご飯  キッシュ

砂糖

じやア)く いも

菜種油

ウインナー

えび

コーン ビーマン 重ビーマン
玉ねぎ ブロッコリー  にんにく
人参  オレンジ
パセリ 赤ピーマシ

360 94 1■ 4 19

13
水

チンゲン菜の味噌汁
ご飯

ごま

砂Ⅲ糖
菓種油

こ下,日 豚肉

味噌

いりこ
ナゲット

けのこ 推茸

玉ねぎ みかん 339 121 100 i4

14
木

需のほ需 ffr患 富

鶏の唐揚げ  えのきの味暗汁

きゅうりとツナの和え物  ご飯
ミニゼリー

ご飯  ゼリー

片栗粉  天ぷら粉

砂糖

棄種油

鶏関

ツナ

豆腐

味噌

り キヤペツ 玉ねぎ
きゅうり えのき

生姜

422 16.4 164 14

15
金

巧ゃんIJん 3=償
ちやんぽん
えびしゆうまい
フルーツ(バナナ)

中華麺

業種油

ごま油

かまぼこ
えびしゆうまい

キヤヘツ ハナナ
コーン

玉ねぎ
人参

350 161 69 21

16
止

椎茸のすまし汁

和え物  ご飯

玉ね ぎ  権 葺

人参 もやし
ピーマン パイン
ほうれん草

336 11.7 95 12

」8
月

豆腐と揚げの味噌汁
ご飯

こ預虞 コロッケ

ドレッシング

砂糖
棄示重油

油揚げ

豆 腐

キヤベツ

きゅうり
玉ねぎ
人参

390 100 140 16

19
火

Tラの写 fし ,fι 魔とB8償
タラのタルタル焼き 大根の味喀汁

青菜とウインナーのソテー  ご飯
フルーツ(オレンジ)

ご飯

菜種油

タルタルツース

し

げ

オレンジ
332 144 102 1.5

21
木

だんご汁

ご飯

こ取  果 種 潤

ツース

砂 糖

ワンタン

チーズ いりこ

油揚げ チキンカツ

味嗜

さつまあげ

ひじき
395 179 11.7 19

22
金

豆腐とねぎの味噌汁

ご 飯

砂 糖

菓種油

豚肉  いりこ

おかか

豆腐

味噛

い/vIすん  フロッコリー  みかん
玉ねぎ 椎茸
人参  こんにゃく
白糞 ね背

370 141 53 2.1

23
土

工ねぎの味 1曾 汁

すり身と野菜のよせ焼き ご飯

こ 倣

砂糖

じゃが学
菓不彗油

鶏 困

味 l曽

いりこ

野東ハンバーグ

ねぎ
ノくイン 423 144 109 1.6

25
月

中華スープ

春巻き ご飯

ご飯  春巻き

片栗粉
砂糖

菜種油

黄桃
にんにく 353 113 89 1,7

26
火

露ff承のおうしDiけ協凛
揚げ魚のおろしかけ 小松業の味P旨 汁
キャベツと蒸し鶏のサラダ ご飯
ミニゼリー

天ぷら粉
砂 糖

鶏 肉

タラ

味噌
いし,こ

小松菜  人参
しょうメ,ヾ

340 151 7.6 1.5

27
水

需じゃす〕i総償

鶏じやが  にゆうめん汁
オムレツ ご飯
フルーツ(オ レンジ)

こ取  そつのん

砂糖

じやが芋

菓種池

いりこ
ムレツ

ケチャップ
オレンジ 352 123 7.8 16

28
木

路間の目薫協償

豚肉の旨煮  白莱の味噌汁
かにかま天 ご飯
チーズ

ご飯

砂糖

菜種油

天ぷら粉

かにかま 白菜
わかめ 346 152 8.3 ■4

29
金

とのこのスパゲ〒ィ協a
きのこのスパゲティ ベーコンのチャウダー
チキンナゲット パン
フルーツ(み かん缶)

スパゲティ麺

菜種油

インナー
ペーコン

コーン ほうれん車

=ね
ぎ しめじ

人参  みかん
パセ I〕

387 156 140 耳7

372 136 98 16

わ 0'

お宮の里 幼稚園 様

2024年 3月分 きゅうしょくこんだてひょう
*材料の仕入れの都合により、 が変更になる事がございますがご了承下さい。
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株武会社のぼる
北九州市八幡西区金剛1丁 目-1510
TEL 093-618-3575 FAX 093-618-3590

*材料の仕入れの都合により、一部献立が変更になる事がございますがご了承下さい
キ原材料および調昧料の一部にアレルゲン食品 (卵 口乳成分など)を含みます
*食品に含まれるエキス等は表示されてしヽません

月平均

担当:開発管理課


